# De Anza College Census Enrollment Comparisons Report Spring 2017 to Spring 2018

	2017	,	2018 Change		)	% Chang	е	
Groups	Enrollment	Est FTES	Enrollment	Est FTES	Enrollment E	st FTES	Enrollment Es	t FTES
Resident	40,483	4,193	37,408	3,966	-3,075	-227	-8%	-5%
Non-Resident	8,393	866	8,076	841	-317	-25	-4%	-3%
Total	48,876	5,059	45,484	4,807	-3,392	-252	-7%	-5%

### Table 1. Census Enrollment Comparisons - Spring 2017 and 2018

Resident and Non-Resident Enrollment

- Total resident and non-resident enrollment decreased 7% from 48,876 to 45,484.
- Total resident and non-resident FTES decreased 5% from 5,059 to 4,807.
- Resident FTES is down 5% from 4,193 to 3,966, and non-resident FTES is down 3% from 866 to 841.

	2017		2018	-	Change		% Chan	ge
Groups	Enrollment	FTES	Enrollment	FTES	Enrollment	FTES	Enrollment	FTES
Resident	38,547	3,994	35,668	3,784	-2,879	-210	-7%	-5%
AB540	I,877	192	1,654	173	-223	-19	-12%	-10%
AB 2364 Dual Enrollmer	14	2	13	L.	-1	-1	-7%	-50%
VACA Veteran	45	5	73	8	28	3	62%	60%
Non-Resident	1,057	105	1,189	123	132	18	12%	17%
Non-Res., International	7,318	759	6,881	718	-437	-41	-6%	-5%
US resident, non CA	18	2	3	-	-15	-2	-83%	-100%
Non-Resid Fee Exmpt-B	oard App		3	-	3	0		
Total	48,876	5,059	45,484	4,807	-3,392	-252	-7%	-5%

Table 2. Resident and Non Resident - Spring 2017 and 2018

Resident and Non-Resident Enrollment Categories

- Within the resident category, total enrollment of AB540 students decreased 12% from 1,877 to 1,654 while FTES decreased 10% from 192 to 173.
- Within the non-resident category, enrollment of students from another country (with or without an educational visa) decreased 6% from 7,318 to 6,881 while FTES decreased 5% from 759 to 718.

International Students

- International students with F1 or FZ visa status headcount is at 1,976, down from 2,064 last Winter, a -4% decrease.
- Females comprise 47% of the international students with F1 or FZ visa status.
- Top countries of origin for F1 or FZ international students includes: China, Vietnam, South Korea, Taiwan, and Japan.

	2017	2018	Change	% Change						
НС	4,877	5,880	١,003	21%						
Course Enr	6,656	8,318	1,662	25%						
Est Wsch	28,297	36,132	7,835	28%						
Est FTES	629	803	174	28%						
Sections	192	241	49	26%						

# Table 3. Online Education Census Enrollment Spring 2017 and 2018

Note: WSCH estimate based on census enrollment. Source: FHDA IR&P

## **Online** Education

- Total online education sections is up 26% from 192 to 241.
- Total online education estimated FTES is up 28% from 629 to 803.
- Online education course enrollment is up 25% from 6,656 to 8,318.

	Spring 2017 and Spring 2018								
	20	7	201	8	Char	ge	% Ch	ange	
Ethnicity	Headcount	FTES Est	Headcount	FTES Est	Headcount	FTES Est	Headcount	FTES Est	
African American	758	194	737	186	-21	-8	-3%	-4%	
Asian	7,885	2,288	7,578	2,164	-307	-124	-4%	-5%	
Filipino	1,318	347	1,253	322	-65	-25	-5%	-7%	
Latino/a	4,927	1,221	4,601	1,153	-326	-68	-7%	-6%	
Native American	89	23	91	21	2	-2	2%	<b>-9</b> %	
Pacific Islander	132	33	130	30	-2	-3	-2%	<b>-9</b> %	
White	3,545	863	3,526	850	-19	-13	-1%	-2%	
Decline to State	317	90	285	81	-32	-9	-10%	-10%	
Total	18,971	5,059	18,201	4,807	-770	-252	-4%	-5%	

#### Table 4. Student Ethnicity Headcount and FTES

### Ethnicity

- Latino/a headcount decreased 7% from 4,927 to 4,601 and FTES decreased 6% from 1,221 to 1,153.
- African American headcount decreased 3% from 758 to 737 and FTES decreased 4% from 194 to 186.
- Filipino headcount decreased 5% from 1,318 to 1,253 while FTES decreased 7% from 347 to 322.

Spring 2017 and 2018									
	2017		2018	3	Change				
Ethnicity	Headcount	%	Headcount	%	Headcount	%			
African Americar	758	4.0%	737	4.0%	-21	0.1%			
Asian	7,885	41.6%	7,578	41.6%	-307	0.1%			
Filipino	1,318	6.9%	1,253	6.9%	-65	-0.1%			
Latino/a	4,927	26.0%	4,601	25.3%	-326	-0.7%			
Native American	89	0.5%	91	0.5%	2	0.0%			
Pacific Islander	132	0.7%	130	0.7%	-2	0.0%			
White	3,545	18.7%	3,526	19.4%	-19	0.7%			
Decline to State	317	١.7%	285	1.6%	-32	-0.1%			
Total	18,971	100.0%	18,201	100.0%	-770	0.0%			

Table 5. Student Ethnicity Headcount as a Percent of Total

Ethnicity as a Percent of Total

- As a percent of the total population, the White population grew 0.7% to 19% while the Latino/a population decreased 0.7% to 25%.
- African American students make up 4% of the population and Filipino students make up 7%.

Spring 2017 and Spring 2010								
	2017		2018		Change		% Change	
Student Type	Headcount	FTES Est						
First-time student	316	74	382	101	66	27	21%	36%
First-time transfer student	1,132	197	1,164	196	32	-1	3%	-1%
Continuing Student	15,322	4,387	14,356	4,100	-966	-287	-6%	-7%
Returning student	1,984	355	2,029	361	45	6	2%	2%
Special admit high school	217	46	270	49	53	3	24%	7%
Total	18,971	5,059	18,201	4,807	-770	-252	-4%	-5%

# Table 6. Student Type Headcount and FTES Spring 2017 and Spring 2018

Student Type

- First-time student headcount increased 21% from 316 to 382 and FTES increased 36% from 74 to 101.
- First-time transfer student headcount increased 3% from 1,132 to 1,164 while FTES decreased 1% from 197 to 196.
- Continuing student headcount decreased 6% from 15,322 to 14,356 and FTES decreased 7% from 4,387 to 4,100.
- Returning student headcount increased 2% from 1,984 to 2,029 and FTES increased 2% from 355 to 361.
- Special admit high school student headcount increased 24% from 217 to 270 while FTES increased 7% from 46 to 49. This student group has seen consistent growth each quarter for the past year.

	20	7	201	8	Chan	ge	% Ch	ange
Continuing Students	Headcount	FTES Est						
African American	569	156	533	146	-36	-10	-6%	-6%
Asian	6,572	2,040	6,048	1,874	-524	-166	-8%	-8%
Filipino	1,094	304	1,026	282	-68	-22	-6%	-7%
Latino/a	3,864	1,028	3,664	980	-200	-48	-5%	-5%
Native American	63	17	71	18	8	I	13%	6%
Pacific Islander	106	28	90	23	-16	-5	-15%	-18%
White	2,769	731	2,693	708	-76	-23	-3%	-3%
Decline to State	285	83	231	69	-54	-14	-19%	-17%
Total	15,322	4,387	14,356	4,100	-966	-287	-6%	-7%

# Table 7. Student Type Headcount and FTES - Continuing Students Spring 2017 and Spring 2018

Continuing Students by Ethnicity

- Continuing student headcount is a good indicator of student retention from term to term.
- African American continuing student headcount decreased 6% from 569 to 533.
- Asian student continuing headcount decreased 8% from 6,572 to 6,048.
- Latino/a student continuing headcount decreased 5% from 3,864 to 3,664.

Table 8.	Applicants	and Enrollees	

Registered	Percent
	Registered
3,459	51%
	Registered 3,459

Note: Includes students who applied and enrolled for the same quarter.

### Students who Applied and Enrolled

• 51% of students who applied for the spring term registered for courses, this rate is up almost 5% from past spring terms.

	2017	2018		
Zip Code Groupings	Headcount	Headcount	Change	% Change
Cupertino, Sunnyvale, Los Altos, Mountain View, Palo Alto, Los Gatos,	3,828	4,009	181	5%
San Jose East of 880, Alviso, Milpitas, Fremont, Union City, Newark,	9,725	8.992	-733	-8%
Hayward, East Palo Alto	7,725	0,772	-755	-0/6
San Jose Other, Santa Clara, Morgan Hill, Gilroy, Campbell	4,229	3,963	-266	-6%
San Mateo, Atherton, Redwood City, San Carlos, Foster City	130	110	-20	-15%
San Mateo County Other	98	98	0	0%
All Other Areas	961	1,029	68	7%
Total	18,971	18,201	-770	-4%

# Table 9. Zip Code Groupings by Percent ChangeSpring 2017 and Spring 2018

# Zip Code Groupings

- Headcount from Cupertino, Sunnyvale, Los Altos, Mountain View, Palo Alto, Los Gatos and Saratoga increased 5% from 3,828 to 4,009. This area has grown over the last few terms.
- Headcount from San Jose East of 880, Alviso, Milpitas, Fremont, Union City, Newark, Hayward and East Palo Alto decreased 8% from 9,725 to 8,992.
- Headcount from San Jose Other, Santa Clara, Morgan Hill, Gilroy, and Campbell decreased 6% from 4,229 to 3,963.

## Table 10. Zip Code Groupings as a Percentage Change of Total Enrolled

Spring 2017 and 201	0				
	20	7	2018		
Zip Code Groupings	Headcount	% of Total	Headcount	% of Total	
Cupertino, Sunnyvale, Los Altos, Mountain View, Palo Alto, Los Gatos,	3.828	20%	4.000	22%	
Saratoga	3,020	20%	4,009	<i>LL/</i> 0	
San Jose East of 880, Alviso, Milpitas, Fremont, Union City, Newark,	9.725	51%	8.992	49%	
Hayward, East Palo Alto	7,725	J1 ⁄o	0,772	47/0	
San Jose Other, Santa Clara, Morgan Hill, Gilroy, Campbell	4,229	22%	3,963	22%	
San Mateo, Atherton, Redwood City, San Carlos, Foster City	130	۱%	110	۱%	
San Mateo County Other	98	۱%	98	١%	
All Other Areas	961	5%	1,029	6%	
Total	18,971	100%	18,201	100%	

Spring 2017 and 2018

## Zip Code Groupings - Percentage of Total Enrolled

- As a percentage of total headcount, students from Cupertino, Sunnyvale, Los Altos, Mountain View, Palo Alto, Los Gatos and Saratoga increased 2% at 22% of total headcount enrollment.
- Headcount from San Jose East of 880, Alviso, Milpitas, Fremont, Union City, Newark, Hayward and East Palo Alto decreased 2% at 49% of total headcount.
- Headcount from San Jose Other, Santa Clara, Morgan Hill, Gilroy, and Campbell remained flat at 22% of total enrollment.

#### Table 11. Zip Code Groupings by Percent Change and Ethnicity Spring 2017 and Spring 2018

		2017	2018		
Ethnicity	Zip Code Groupings	Headcount	Headcount	Change	% Change
African	Cupertino, Sunnyvale, Los Altos, Mountain View, Palo Alto, Los Gatos, Saratoga	82	100	18	22%
American	San Jose East of 880, Alviso, Milpitas, Fremont, Union City, Newark, Hayward, East Palo Alto	179	181	2	١%
	San Jose Other, Santa Clara, Morgan Hill, Gilroy, Campbell	80	86	6	8%
Filipino	Cupertino, Sunnyvale, Los Altos, Mountain View, Palo Alto, Los Gatos, Saratoga	119	97	-22	-18%
	San Jose East of 880, Alviso, Milpitas, Fremont, Union City, Newark, Hayward, East Palo Alto	372	358	-14	-4%
	San Jose Other, Santa Clara, Morgan Hill, Gilroy, Campbell	43	47	4	9%
Latino/a	Cupertino, Sunnyvale, Los Altos, Mountain View, Palo Alto, Los Gatos, Saratoga	637	683	46	7%
	San Jose East of 880, Alviso, Milpitas, Fremont, Union City, Newark, Hayward, East Palo Alto	1,083	1,058	-25	-2%
	San Jose Other, Santa Clara, Morgan Hill, Gilroy, Campbell	310	327	17	5%

Zip Code Groupings – By Ethnicity

- African American headcount from the Cupertino area increased 22%, increased by 1% in the San Jose East of 880 area and by 8% in the San Jose Other area.
- Filipino headcount decreased 18% in the Cupertino area, decreased 4% in the San Jose East of 880 area and increased 9% in the San Jose Other area.
- Latino/a headcount increased 7% in the Cupertino area, decreased by 2% in the San Jose East of 880 areas and increased 5% in the San Jose Other area.

# Table 12. First Generation Status

	2017		2018	
	Headcount	Percent	Headcount	Percent
First-Generation	5,284	2 <b>9</b> %	5,006	28%
Non First-Generation	12,866	71%	13,182	72%
Total	18,150	100%	18,188	100%

# Spring 2017 and 2018

Note: NCES defines first-generation as a student whose parent(s) has completed high school or less.

2017 excludes 821 unreported responses and 2018 excludes 13 unreported responses.

**First-Generation Status** 

• Students who indicated that they are first in their family to attend college decreased one percentage point to 28%.

Spring 2017 and 2010				
	20	2017		8
	Headcount	Percent	Headcount	Percent
\$0-\$25,000	5,367	28%	5,006	28%
\$25,001 and above	13,562	72%	13,182	72%
Total	18,929	100%	18,188	100%

# Table 13. Low Income

Question: What is your family income from the past year? Family income would include the income of you and family members living with you from all sources including jobs as well as other sources such as rents, welfare payments, social security, pensions, or even interest from stocks, bonds, or savings. 2017 excludes 42 unreported responses and 2018 excludes 13 unreported responses.

Low Income Status

• Students who indicated that their family income was \$25,000 or below remained flat at 27%.

# Table 14. Full Time Status

#### Spring 2017 and 2018

	2017		2018	
	Headcount	Percent	Headcount	Percent
Full Time (12 or more units)	8,932	47%	7,746	43%
Part Time (Less than 12 units	9,997	53%	10,455	57%
Total	18,929	100%	18,201	100%

2017 excludes 42 unknown unit loads. 2017 represents units completed while 2018 represents units attempted.

Full Time Status

• Students who enrolled full time decreased 4 percentage points to 43%.

# Enrollment Dashboard - FHDA Dashboard

Limits: **Comparison Date** Floating (# of days before start of term)

Data include only sections with registered students. Apprenticeship are not included. - Data as of 2018-04-24 DA -

	2017 Spring 25-APR-17	2018 Spring 24-APR-18	Percent Increase	Increase
Unduplicated Headcount	18,971	18,201	-4.1%	-770
Sections	1,807	1,680	-7.0%	-127
Enrollments	48,876	45,484	-6.9%	-3,392
WSCH Estimate	227,597	216,252	-5.0%	-11,345
FTES Estimate	5,059	4,807	-5.0%	-252
Load	155.2	143.6	-7.5%	-11.6
FTEF	465.3	431.1	-7.3%	-34.1
Productivity	489	502	2.5%	12

FH -

	2017 Spring 25-APR-17	2018 Spring 24-APR-18	Percent Increase	Increase
Unduplicated Headcount	13,791	13,558	-1.7%	-233
Sections	1,282	1,205	-6.0%	-77
Enrollments	29,560	28,886	-2.3%	-674
WSCH Estimate	146,215	139,828	-4.4%	-6,387
FTES Estimate	3,250	3,108	-4.4%	-142
Load	114.0	102.2	-10.3%	-11.8
FTEF	341.8	306.3	-10.4%	-35.5
Productivity	428	457	6.7%	29

# International Student Report

# De Anza College

# Students by Visa Group

				Spring 2018
				04/24/18
				Number of Students
De Anza College	F1 or FZ FHDA Visa Holders	F1	F1 Academic Student	1971
		FC	F1 Stu Complete SEVIS Status	3
		FZ	F1 Student - Pending	2
		Total		1976
	Total			1976

# Students by Gender

			Spring 2	018
			Students P	ercent
De Anza College	F1 or FZ FHDA Visa Holders	Female	929	47%
		Male	1,047	53%
		Total	1,976	100%

# Top 10 Countries of Origin

				Spring 2018
				Number of Students
De Anza	F1 or FZ	СН	China	663
College	FHDA Visa	VM	Vietnam	222
	Holders	KS	South Korea	172
		TW	Taiwan	157
		JA	Japan	155
		ID	Indonesia	125
		НК	Hong Kong	75
		MY	Malaysia	56
		IN	India	48
		BM	Burma	33
		Total		1706

#### Foothill-De Anza Community College District

#### De Anza

#### **Spring - Census Headcount**

Gender	Count	Percent
Male	9,076	49.9%
Female	8,991	49.4%
Unrecorded	133	0.7%
Total	18,200	100.0%
Ethnicity	Count	Percent
African American	737	4.0%
Asian	7,579	41.6%
Filipino	1,253	6.9%
Latino/a	4,601	25.3%
Native American	91	0.5%
Pacific Islander	130	0.7%
White	3,527	19.4%
Unrecorded	282	1.5%
Total	18,200	100.0%

Enrollment Status	Count	Percent
First-time Student	382	2.1%
First-time Transfer	1,162	6.4%
Returning	2,030	11.2%
Continuing	14,356	78.9%
Special Admit (K-12)	270	1.5%
Total	18,200	100.0%

Day Eve Status	Count	Percent
Day	16,086	88.4%
Evening	2,114	11.6%
Total	18,200	100.0%

Full/Part-time*	Count	Percent
Full-time	7,745	42.6%
Part-time	10,455	57.4%
Total	18,200	100.0%

District of Residence <sup>^</sup>	Count	Percent
Foothill Service Area	525	2.9%
De Anza Service Area	2,884	15.8%
San Jose-Evergreen CCD	5,635	31.0%
West Valley-Mission CCD	4,752	26.1%
San Mateo CCD	179	1.0%
Gavilan Joint CCD	285	1.6%
Other California CCD	1,369	7.5%
Out of State	1	0.0%
Foreign - F1 and Other	2,570	14.1%
Total	18,200	100.0%

\* Full/Part-time status based on Attempted Units. Students with

12 or more attempted units are regarded as full-time students.

Highest Education	Count	Percent
Not a HS Grad	357	2.0%
Special Admit (K-12)	264	1.5%
Adult School	89	0.5%
HS Diploma	10,833	59.5%
Passed GED	593	3.3%
CA Certificate	242	1.3%
Foreign Secondary	2,139	11.8%
AA/AS	608	3.3%
BA/BS or higher	2,332	12.8%
Unrecorded	743	4.1%
Total	18,200	100.0%

Educational Goal	Count	Percent
Transfer after AA/AS	8,358	45.9%
Transfer without AA/AS	4,949	27.2%
AA/AS	1,660	9.1%
Vocational Degree	67	0.4%
Vocational Certificate	487	2.7%
Formulate plans, goals	212	1.2%
New career	402	2.2%
Advance in job	297	1.6%
Maintain certificate/license	125	0.7%
Educational development	474	2.6%
Improve basic skills	274	1.5%
Credit for HS or GED	49	0.3%
Undecided	456	2.5%
Unrecorded	390	2.1%
Total	18,200	100.0%

Age Group	Count	Percent
19 or less	2,997	16.5%
20 - 24	8,785	48.3%
25 - 29	2,668	14.7%
30 - 34	1,227	6.7%
35 - 39	767	4.2%
40 - 49	889	4.9%
50 - 59	482	2.6%
60 +	385	2.1%
Total	18,200	100.0%
Mean Age	Median Age	Modal Age
26.2	22.0	20.0

^ District of Residence based on address zipcode except for Out of State and Foreign.

10

05/02/18

#### Foothill-De Anza Community College District

#### De Anza

Spring - Census Headcount

San Jose     8,976     49.37       Sunnyvale     2,228     12.25       Santa Clara     1,288     7,19       Cupertino     881     4.89       Milpitas     451     2,59       Sremont     344     1,99       Saratoga     286     1,69       Mountain View     283     1,69       Campbell     273     1,59       Los Gatos     202     1,19       Morgan Hill     150     0,89       Palo Alto     138     0,89       Los Altos/Los Altos Hills     113     0,69       Jnion City     105     0,69       Sarat Gruz     83     0,59       Sarat Francisco     77     0,49       Sarat Francisco     77     0,49       Sarat Palo Alto     53     0,39       Gater Palo Alto     54     0,39       Gater Palo Alto     54     0,39       San Francisco     77     0,49       San Mateo     51     0,39       San Altao     51     0,39       San Mateo     51     0,39       San Luis Obispo     12     0,19       San Luis Obispo     12     0,19	City	Count	Percent
Santa Clara     1,288     7.19       Cupertino     881     4.89       Milpitas     451     2.59       Premont     344     1.99       Saratoga     286     1.69       Mountain View     283     1.69       Campbell     273     1.59       Los Gatos     202     1.19       Morgan Hill     150     0.89       Palo Alto     138     0.89       Los Altos/Los Altos Hills     113     0.69       Santa Cruz     83     0.59       Santa Cruz     53     0.39       Santa Cruz     54     0.39       San Francisco     77     0.49       San Mateo     51     0.39       San Mateo     51     0.39       San Carlos     11     0.19       San Luis Obispo     12     0.19       San Luis Obispo     12     0.19	San Jose	8,976	49.3%
Cupertino         881         489           Milpitas         451         259           Fremont         344         1.99           Saratoga         286         1.69           Mountain View         283         1.69           Campbell         273         1.59           Los Gatos         202         1.19           Morgan Hill         150         0.89           Palo Alto         138         0.89           Los Altos/Los Altos Hills         113         0.69           Join City         105         0.69           Newark         91         0.59           Santa Cruz         83         0.59           Santa Cruz         53         0.39           Menlo Park         53         0.39           Redwood City         54         0.39           San Mateo         51         0.39           San Carlos         11         0.19           San Carlos         12         0.19<	Sunnyvale	2,228	12.2%
Milpitas       451       2.59         Aremont       344       1.99         Saratoga       286       1.69         Mountain View       283       1.69         Campbell       273       1.59         Los Gatos       202       1.19         Morgan Hill       150       0.89         Palo Alto       138       0.89         Los Altos/Los Altos Hills       113       0.69         Jnion City       105       0.69         Newark       91       0.59         Santa Cruz       83       0.59         Gilroy       86       0.59         Santa Cruz       54       0.39         Gat Palo Alto       54       0.39         Menlo Park       53       0.39         San Mateo       51       0.39         San Carlos       11       0.19         San Luis Obispo       12       0.19         San Luis Obispo       12       0.19	Santa Clara	1,288	7.1%
Fremont     344     1.99       Saratoga     286     1.69       Mountain View     283     1.69       Campbell     273     1.59       Los Gatos     202     1.19       Morgan Hill     150     0.89       Palo Alto     138     0.89       Los Altos/Los Altos Hills     113     0.69       Join City     105     0.69       Newark     91     0.59       Santa Cruz     83     0.59       Gato Alto     54     0.39       Menlo Park     53     0.39       Redwood City     54     0.39       Mateo     51     0.39       Matand     25     0.19       Mateo     11     0.19       Mateo     12     0.19       Mateo     12     0.19       Mathol     13     0.19       Mathol     13     0.19       Mathol     14     0.29       Mathol     19	Cupertino	881	4.8%
Saratoga         286         1.69           Mountain View         283         1.69           Campbell         273         1.59           Los Gatos         202         1.19           Morgan Hill         150         0.89           Palo Alto         138         0.89           Los Altos/Los Altos Hills         113         0.69           Jaion City         105         0.69           Newark         91         0.59           Santa Cruz         83         0.59           Santa Cruz         83         0.59           Santa Cruz         83         0.59           Santa Cruz         83         0.59           San Francisco         77         0.49           Gast Palo Alto         54         0.39           Menlo Park         53         0.39           San Mateo         51         0.39           Hayward         25         0.19           San Carlos         11         0.19           San Luis Obispo         12         0.19	Milpitas	451	2.5%
Mountain View       283       1.69         Campbell       273       1.59         Los Gatos       202       1.19         Morgan Hill       150       0.89         Palo Alto       138       0.89         Los Altos/Los Altos Hills       113       0.69         Jnion City       105       0.69         Newark       91       0.59         Santa Cruz       83       0.59         Gair Francisco       77       0.49         Gast Palo Alto       54       0.39         Melo Park       53       0.39         Gan Mateo       51       0.39         Gan Carlos       11       0.19         Gan Carlos       11       0.19         Gan Luis Obispo       12       0.19	Fremont	344	1.9%
Campbell         273         1.59           Los Gatos         202         1.19           Morgan Hill         150         0.89           Palo Alto         138         0.89           Los Altos/Los Altos Hills         113         0.69           Join City         105         0.69           Newark         91         0.59           Santa Cruz         83         0.59           Gatr Francisco         77         0.49           Cast Palo Alto         54         0.39           Menlo Park         53         0.39           San Mateo         51         0.39           Mayward         25         0.19           San Carlos         11         0.19           San Luis Obispo         12         0.19	Saratoga	286	1.6%
Los Gatos         202         1.19           Morgan Hill         150         0.89           Palo Alto         138         0.89           Los Altos/Los Altos Hills         113         0.69           Join City         105         0.69           Newark         91         0.59           Santa Cruz         83         0.59           Santa Cruz         83         0.59           Santa Cruz         86         0.59           Santa Cruz         86         0.59           Santa Cruz         86         0.59           San Francisco         77         0.49           Gast Palo Alto         54         0.39           Menlo Park         53         0.39           San Mateo         51         0.39           Hayward         41         0.29           San Carlos         11         0.19           San Luis Obispo         12         0.19	Mountain View	283	1.6%
Morgan Hill         150         0.89           Palo Alto         138         0.89           Palo Alto         138         0.89           Los Altos/Los Altos Hills         113         0.69           Jnion City         105         0.69           Newark         91         0.59           Santa Cruz         83         0.59           Garta Cruz         86         0.59           Santa Cruz         86         0.59           San Francisco         77         0.49           Cast Palo Alto         54         0.39           Menlo Park         53         0.39           San Mateo         51         0.39           Alayward         41         0.29           Oakland         25         0.19           San Luis Obispo         12         0.19           Morther Cities         1.844         10.19	Campbell	273	1.5%
Palo Alto       138       0.89         Los Altos/Los Altos Hills       113       0.69         Jnion City       105       0.69         Newark       91       0.59         Santa Cruz       83       0.59         Gilroy       86       0.59         San Francisco       77       0.49         Gast Palo Alto       54       0.39         Menlo Park       53       0.39         San Mateo       51       0.39         Jayward       41       0.29         San Carlos       11       0.19         San Luis Obispo       12       0.19         Mento Pirke       10       0.19         San Luis Obispo       12       0.19	Los Gatos	202	1.1%
Los Altos/Los Altos Hills       113       0.63         Jnion City       105       0.69         Newark       91       0.59         Santa Cruz       83       0.59         Gairoy       86       0.59         San Francisco       77       0.49         East Palo Alto       54       0.39         Menlo Park       53       0.39         Redwood City       54       0.39         San Mateo       51       0.39         Jayward       41       0.29         Oakland       25       0.19         San Luis Obispo       12       0.19         MI Other Cities       1.844       0.39	Morgan Hill	150	0.8%
Jnion City       105       0.69         Newark       91       0.59         Santa Cruz       83       0.59         Gilroy       86       0.59         San Francisco       77       0.49         Gast Palo Alto       54       0.39         Menlo Park       53       0.39         Redwood City       54       0.39         San Mateo       51       0.39         Jayward       41       0.29         Oakland       25       0.19         San Carlos       11       0.19         Men Obispo       12       0.19	Palo Alto	138	0.8%
Newark         91         0.59           Santa Cruz         83         0.59           Santa Cruz         83         0.59           Gilroy         86         0.59           San Francisco         77         0.49           San Francisco         54         0.39           Menlo Park         53         0.39           San Mateo         51         0.39           San Mateo         51         0.39           Jayward         41         0.29           Oakland         25         0.19           San Carlos         11         0.19           San Luis Obispo         12         0.19           Mentor Cities         1.844         10.19	Los Altos/Los Altos Hills	113	0.6%
Santa Cruz       83       0.59         Gairoy       86       0.59         San Francisco       77       0.49         Gast Palo Alto       54       0.39         Menlo Park       53       0.39         Redwood City       54       0.39         San Mateo       51       0.39         Hayward       41       0.29         Oakland       25       0.19         San Luis Obispo       12       0.19         MI Other Cities       1,844       10.19	Union City	105	0.6%
Bilroy     86     0.59       San Francisco     77     0.49       Bast Palo Alto     54     0.39       Menlo Park     53     0.39       Redwood City     54     0.39       San Mateo     51     0.39       Hayward     41     0.29       Dakland     25     0.19       San Luis Obispo     12     0.19       All Other Cities     1,844     10.19	Newark	91	0.5%
San Francisco770.49Bast Palo Alto540.39Bast Palo Alto530.39Menlo Park530.39Redwood City540.39San Mateo510.39Hayward410.29Dakland250.19San Carlos110.19San Luis Obispo120.19MI Other Cities1,84410.19	Santa Cruz	83	0.5%
East Palo Alto540.39Menlo Park530.39Redwood City540.39San Mateo510.39Hayward410.29Dakland250.19San Carlos110.19San Luis Obispo120.19All Other Cities1,84410.19	Gilroy	86	0.5%
Menlo Park530.39Redwood City540.39San Mateo510.39Hayward410.29Dakland250.19San Carlos110.19San Luis Obispo120.19All Other Cities1,84410.19	San Francisco	77	0.4%
Redwood City540.39San Mateo510.39Jayward410.29Dakland250.19San Carlos110.19San Luis Obispo120.19All Other Cities1,84410.19	East Palo Alto	54	0.3%
San Mateo510.39Hayward410.29Dakland250.19San Carlos110.19San Luis Obispo120.19All Other Cities1,84410.19	Menlo Park	53	0.3%
Hayward410.29Dakland250.19Gan Carlos110.19Gan Luis Obispo120.19All Other Cities1,84410.19	Redwood City	54	0.3%
Dakland         25         0.19           San Carlos         11         0.19           San Luis Obispo         12         0.19           All Other Cities         1,844         10.19	San Mateo	51	0.3%
San Carlos110.19San Luis Obispo120.19All Other Cities1,84410.19	Hayward	41	0.2%
San Luis Obispo120.19All Other Cities1,84410.19	Oakland	25	0.1%
All Other Cities 1,844 10.19	San Carlos	11	0.1%
	San Luis Obispo	12	0.1%
Total 18,200 100.0%	All Other Cities	1,844	10.1%
	Total	18,200	100.0%

Attempted Units	Count	Percent
0.00 - 02.9	968	5.3%
03.0 - 05.9	4,575	25.1%
06.0 - 08.9	1,666	9.2%
09.0 - 11.9	3,246	17.8%
12.0 - 14.9	4,090	22.5%
15.0 - 17.9	1,903	10.5%
18.0 - 20.9	1,474	8.1%
21.0 +	278	1.5%
Total	18,200	100.0%

05/02/18

#### Average Units Attempted

9.88

Note: Attempted Units is defined as all units for which a student is enrolled at census.

Earned Units	Count	Percent	
0.00	18,188		99.9%
03.0 - 05.9	2		0.0%
09.0 - 11.9	7		0.0%
21+	3		0.0%
Total	18,200		100.0%

Average Credits Earned

0.01

Note: Apprenticeship and Second Spring enrollments are excluded.

Source: IR&P ODS

11